
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Званновская средняя общеобразовательная школа»

Глушковского района Курской области
(МКОУ «Званновская СОШ»)

Приказ
от  30 мая  2025 г.                                                                      № 1-44

Об оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей «Радуга»
 на базе МКОУ «Званновская СОШ»

  На основании приказа Управления образования Администрации
Глушковского района от 30.05.2025 г. №1-45/1, в целях укрепления здоровья
детей,

приказываю:
1. Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей

«Радуга»в дистанционном формате  с 02 июня по  20 июня 2025 года.
Включить в список отдыхающих детей обучающихся  1-6  классов в
количестве 84 человека, список прилагается.

2.      Назначить на должность начальника  оздоровительного лагеря
дневного пребывания детей в дистанционном формате Жильцову Ольгу
Александровну.

3.Назначить воспитателями:
        Падюкову Татьяну Сергеевну
       Ивахненко Наталью Леонидовну,
        Сергиенко Татьяну Ивановну,
        Руденко Александра Анатольевича,
        Галич Елену Владимировну,
        Завдовьеву Наталью Михайловну,
        Шамину Тамару Васильевну,
        Остапенко Зою Алексеевну
Вожатой - Давиденко Марину Владимировну,
Старшим воспитателем – Руденко Юлию Ивановну
4.Утвердить режим работы лагеря с дневным пребывание детей в
дистанционном формате.
 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


